
令和４年 2月吉日 

お 客 様 各 位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時に休業の変更いたします。 

 

  

   平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、神奈川事業部・埼玉事業部の 

休業日を臨時に変更をいたします。 

  土曜日・日曜日・祝日を休日(定休日)に変更いたします。 

  何かとご迷惑をおかけ致しますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

   

  よろしくお願い致します。 

 

 

以 上 

 

 

株式会社 シ ゲ オ ー 

                                                    


